关于举办“我爱绿金淮北”少儿图文

创作比赛的通知

各级妇女组织、各有关单位：

为进一步加强未成年人思想道德建设,帮助儿童树立热爱家乡、关爱自然、爱护环境的高尚道德情操，展现我市儿童良好的精神风貌和艺术素养。在“六一”儿童节来临之际，在市妇联指导下，市妇女儿童活动中心举办“我爱绿金淮北”少儿图文创作比赛。现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

我爱绿金淮北

二、征稿时间
2020年5月18日---5月30日。

三、参赛对象

6-14岁少年儿童均可参加。参赛选手分为：儿童组（6—10岁）、少年组（11—14岁）。

四、优秀作品欣赏及模板

[image: image1.jpg]754
731,
B0

作品名称：《我爱我的家乡》
作者：朱家乐
作品简介：我爱我美丽的家乡；苹果熟了，大家一起摘果子；我帮爷爷卖果子；我家的大南瓜很好吃，欢迎来品尝。
推荐单位：济宁市银河少年文艺中心

五、参赛作品要求

（一）作品内容

作品要求原创，符合主题，积极向上，展现淮北家乡新变化，倡导人与自然和谐发展。

创作要求

儿童用4张16K美术纸(21x29cm),分别画出内容有关联的4格图画，展现一个完整的故事，并标明序号。每格图的文字说明，以不超过20字为宜，文字序号一定要与图画序号一致。
   （三）选送要求
    1.作品电子版：先将每幅作品原件按顺序分别拍摄，并标注序号，然后按序号排列成四宫格图样完整拍摄，连同分别拍摄的4张照片一起，总共5张照片，照片序号与原件序号务必一致。照片拍摄务必保证作品完整入镜，照片清晰、边角整齐、去除阴影。
    2.参赛作品作者的姓名、出生日期、参赛单位及联系方式、作品名称等相关信息，需填写作品登记表（表格见附件）。

参赛作品以个人或集体方式提交。整理好作品图片和信息后，发送至邮箱：hbfnethdzx@163.com；或Q Q：627967223，两者均可。【发送内容：作品登记表+参赛画照片（JPG格式）】。无需邮寄纸质原作。联系电话：0561-3036744   3040248
     4.征稿截止时间:2020年5月30日止。

六、奖项设置

邀请专业评委对参赛作品进行集中评选。各类别、年龄组分别评出：一等奖1名、二等奖3名、三等奖5名、优秀奖10名。优秀组织奖若干名。所有参与人员均有精美小礼品赠送。

七、活动说明

1.参赛作品的著作权归作者所有，主办单位享有参赛作品的使用权，可将参赛作品用宣传展示等非商业性用途。

2.本次活动最终解释权归淮北市妇女儿童活动中心所有。

淮北市妇女儿童活动中心

                                  2020年5月18日

附：作品登记表一份
“我爱绿金淮北”少儿图文创作比赛作品登记表
	姓 名

	性别

	出生年月

	参 赛组 别

	作 品
名 称

	作 品简 介

	参 赛
单 位

	指导老师

	联系电话

PAGE
2